Calendario visita alle famiglie di S. Valeria 2024

ORARI DELLE BENEDIZIONI:

Don Walter e Suor Raffaella visiteranno le famiglie dalle ore 16.00 alle ore 20.00 circa

LUNEDV
MARTED/I
MERCOLEDY
GIOVEDI’
VENERDY’
LUNEDYV
MARTEDI
MERCOLEDY
GIOVEDY
VENERDY
LUNEDYV
MARTEDI
MERCOLEDYV
GIOVEDI’
VENERDY
LUNEDYV
MARTED/I
MERCOLEDY
GIOVEDI’
VENERDY’
LUNEDV
MARTEDI
MERCOLEDY
GIOVEDI’
VENERDY’
LUNEDV

11/11
12/11
13/11
14/11
15/11
18/11
19/11
20/11
21/11
22/11
25/11
26/11
27/11
28/11
29/11
02/12
03/12
04/12
05/12
06/12
09/12
10/12
11/12
12/12
13/12
16/12

Via S. Vitale sud — Don Walter, Suor Raffaella

Via S. Valeria — Don Walter

Vie Gola, Previati — Don Walter

Via Cairoli — Don Walter

Vie S. Gervaso e Protaso, Carlini, Torino, piazza Gandini — Don Walter
Vie Colombo, Appiani —Don Walter, Suor Raffaella
Vie D’Aquino, Martesana — Don Walter

Via Firenze — Don Walter

Vie Beato Angelico, Porada — Don Walter

Vie Milite Ignoto, Segantini, Vela, Friuli — Don Walter
Via Baracca — Don Walter, Suor Raffaella

Via De Amicis — Don Walter

Via Carnia — Don Walter

Vie Mameli, Fanti, Manara — Don Walter

Via Filzi — eventuali recuperi — Don Walter

Via Cadore — Don Walter, Suor Raffaella

Via Bixio — Don Walter

Via Certosa — Don Walter

Vie Sila, Paganella, Giudicaria — Don Walter

Via Gorizia — Don Walter

Via Luini — Don Walter, Suor Raffaella

Vie Fattori, Santarosa — Don Walter

Via Lombardia — Don Walter

Via Sabatelli — Don Walter

Via D’Oggiono — Don Walter

Eventuali recuperi

CONVOCAZIONE DELLE FAMIGLIE NON RAGGIUNTE DALLA VISITA A CASA

Alle famiglie che non hanno avuto modo di vivere nella propria casa il segno della visita natalizia e
data l'opportunita di ritrovarsi in Santuario per la benedizione natalizia e lo scambio di auguri nei

giorni:

In questa occasione potra essere consegnata la busta con |'offerta natalizia. Nel salutarci da vicino

Mercoledi 4 Dicembre ore 10.00
Domenica 8 Dicembre ore 16.00
Domenica 15 dicembre ore 16.00

potra essere segnalata qualche necessita familiare (presenza di malati da visitare, ...)




