Calendario visita alle famiglie di S. Valeria 2024

ORARI DELLE BENEDIZIONI:

Don Walter e Suor Raffaella visiteranno le famiglie dalle ore 16.00 alle ore 20.00 circa

LUNEDI'	11/11	Via S. Vitale sud – Don Walter, Suor Raffaella
MARTEDI'	12/11	Via S. Valeria – <i>Don Walter</i>
MERCOLEDI'	13/11	Vie Gola, Previati – <i>Don Walter</i>
GIOVEDI'	14/11	Via Cairoli – <i>Don Walter</i>
VENERDI'	15/11	Vie S. Gervaso e Protaso, Carlini, Torino, piazza Gandini – Don Walter
LUNEDI'	18/11	Vie Colombo, Appiani – Don Walter, Suor Raffaella
MARTEDI'	19/11	Vie D'Aquino, Martesana – Don Walter
MERCOLEDI'	20/11	Via Firenze – Don Walter
GIOVEDI'	21/11	Vie Beato Angelico, Porada – Don Walter
VENERDI'	22/11	Vie Milite Ignoto, Segantini, Vela, Friuli – Don Walter
LUNEDI'	25/11	Via Baracca – Don Walter, Suor Raffaella
MARTEDI'	26/11	Via De Amicis – Don Walter
MERCOLEDI'	27/11	Via Carnia – Don Walter
GIOVEDI'	28/11	Vie Mameli, Fanti, Manara – Don Walter
VENERDI'	29/11	Via Filzi <i>– eventuali recuperi – Don Walter</i>
LUNEDI'	02/12	Via Cadore – Don Walter, Suor Raffaella
MARTEDI'	03/12	Via Bixio – Don Walter
MERCOLEDI'	04/12	Via Certosa – Don Walter
GIOVEDI'	05/12	Vie Sila, Paganella, Giudicaria – Don Walter
VENERDI'	06/12	Via Gorizia – <i>Don Walter</i>
LUNEDI'	09/12	Via Luini – Don Walter , Suor Raffaella
MARTEDI'	10/12	Vie Fattori, Santarosa – Don Walter
MERCOLEDI'	11/12	Via Lombardia – <i>Don Walter</i>
GIOVEDI'	12/12	Via Sabatelli – <i>Don Walter</i>
VENERDI'	13/12	Via D'Oggiono – <i>Don Walter</i>
LUNEDI'	16/12	Eventuali recuperi

CONVOCAZIONE DELLE FAMIGLIE NON RAGGIUNTE DALLA VISITA A CASA

Alle famiglie che non hanno avuto modo di vivere nella propria casa il segno della visita natalizia è data l'opportunità di ritrovarsi in Santuario per la benedizione natalizia e lo scambio di auguri nei giorni:

Mercoledì 4 Dicembre ore 10.00 Domenica 8 Dicembre ore 16.00 Domenica 15 dicembre ore 16.00

In questa occasione potrà essere consegnata la busta con l'offerta natalizia. Nel salutarci da vicino potrà essere segnalata qualche necessità familiare (presenza di malati da visitare, ...)